[image: Извара_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(тридцать четвертое заседание первого созыва)
[bookmark: _GoBack]
от 24.11.2022 года 193

О безвозмездной передаче недвижимого имущества в муниципальную
собственность муниципального образования Волосовский муниципальный
район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.	Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество согласно приложению № 1
2.	Опубликовать настоящее решение в информационном издании Рабитицкого сельского поселения «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение	     Масленицына Н.Н.

image1.jpeg